VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 4643/VPCP-QHQT
V/v ủy quyền phê duyệt dự án mua nhà làm Trung tâm Văn hóa Việt Nam tại Pháp
	Hà Nội, ngày 15 tháng 7 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Xây dựng.

Văn phòng Chính phủ nhận được công văn số 2367/BVHTTDL-KHTC, ngày 27 tháng 6 năm 2008 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc xin ủy quyền phê duyệt dự án mua nhà làm Trung tâm văn hóa Việt Nam tại Pháp.

Để có cơ sở trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, phê duyệt, Văn phòng Chính phủ đề nghị Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch làm việc với Bộ Ngoại giao và thực hiện theo tinh thần của Quyết định số 02/2008/QĐ-TTg, ngày 07 tháng 1 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý các dự án đầu tư xây dựng của các Cơ quan đại diện Việt Nam ở nước ngoài và các Cơ quan khác của Việt Nam ở nước ngoài./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, các PTTg: Phạm Gia Khiêm, Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, các PCN: Văn Trọng Lý, Trần Quốc Toản, Các Vụ: KGVX, KTN, TH, TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc